РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул.Суркова,4 «б»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____от__________

О местах размещения печатных

агитационных материалов

по выборам Президента Российской Федерации

            В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                       постановляю:

1. Определить следующие места размещения печатных агитационных материалов для информационного оповещения избирателей:

1.1 ГБОУ СПО ОГТ им. Суркова, ул. Советская 131,

1.2 ГБОУ СОШ №1, ул. Советская 70,

1.3 ГБОУ СОШ №2, ул. Терешковой 16,

1.4 СДК «Кристалл», ул. Щорса 1,

1.5 СДК «Юбилейный», ул. Советская 91,

1.6 СДК с. Нижнепечерское, ул. Сельская 5,

1.7 СДК с. Тростянка, ул. Молодежная 1а.
Глава сельского

поселения Обшаровка                                                   Т.П. Насенкова